
1.;Ur..:'i-1lSTRz; MIASTA 1{1UC~BORKA 
województwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.185.2020 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 
z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w likwidowanej 

Filii Bibliotecznej Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku zlokalizowanej 

w Ligocie Dolnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713) oraz w związku z Uchwałą nr XXII/351 /20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznych Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 

zlokalizowanych w Kujakowicach Górnych, Ligocie Dolnej , Łowkowicach i Smardach Dolnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w likwidowanej Filii 

Bibliotecznej Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku zlokalizowanej w Ligocie Dolnej 

w składzie: 

1) Elżbieta Figurniak - przewodnicząca komisji , 

2) Violetta Świątek - członek komisji , 

3) Jolanta Woźniak - członek komisji. 

§ 2. Nadzór merytoryczny nad przeprowadzeniem inwentaryzacji powierzam Pani Krystynie 

Pychyńskiej - Dyrektorowi Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku. 

§ 3. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej wyposażenia i urządzeń wchodzących w skład 

majątku likwidowanej Filii Bibliotecznej w Ligocie Dolnej , 

2) przeprowadzenie inwentaryzacji zbiorów bibliotecznych zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji 

materiałów bibliotecznych (Dz. U. Nr 205 , poz. 1283), 

3) przygotowanie i przedłożenie Dyrektorowi MiGBP w Kluczborku propozycji zasad i trybu 

przekazania wyposażenia i urządzeń oraz zbiorów bibliotecznych. 

§ 4. ,Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustalam od dnia 19 .10.2020r. do dnia 30.10.2020 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

DYREKTOR 
M. i G. Bibliotek.i Publicznej 

0 
mgr :/Fry, 

STRZ 

~ aroslaw Kielar 


